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Niebawem rozpocznie się budowa kutnowskiego Aquaparku. 

Prezydent Miasta Zbigniew Burzyński podpisał umowę z firmą Mostostal 

Warszawa SA.  

Zbigniew Burzyński prezydent miasta powiedział m.in. – zawsze 

wierzyłem, że budowa aquaparku to bardzo dobry pomysł, którego 

realizacja przyczyni się do rozwoju sportu i turystyki w naszym mieście i 

regionie. Chcę podziękować pracownikom Urzędu Miasta Kutno za 

profesjonalne przygotowanie dokumentacji , radnym za poparcie a także 

innym osobom, które zabiegały o realizację tego projektu. 

 

Kutnowski park wodny będzie kosztował 27 milionów złotych i ma zostać 

oddany do użytku w połowie 2011 roku. Obiekt przyjmie kształt ćwiartki 

koła na wzór pobliskich boisk baseballowych. 

Powierzchnia użytkowa aquaparku wynosić będzie 3815 metrów 

kwadratowych. Łączna powierzchnia zabudowy wyniesie 4531 metrów 

kwadratowych. Budynek będzie mierzył prawie dwanaście metrów 

wzwyż.  

Aquapark będzie wyposażony między innymi w basen sportowy o 

wymiarach 25x16m o głębokości od 1,6m do 2m. Basen sportowy będzie 

przystosowany do przeprowadzania zawodów rangi krajowej oraz 

wyposażony zgodnie z przepisami Polskiego Związku Pływackiego. 

Basen sportowy będzie w pełni wyposażony oraz dostosowany do 

korzystania przez osoby niepełnosprawne (m.in. w windę i oświetlenie 



podwodne).  

Oprócz basenu sportowego wybudujemy basen rekreacyjny o owalnych 

kształtach, którego niecka zawiera się w polu o wymiarach 22,1m x 26m 

o głębokości od 0,9m do 1,2m. W części rekreacyjnej znajdą się również 

dwa urządzenia do masażu karku, dwa do masażu bocznego i również 

dwa do masażu dyszowego. Mieszkańcy będą mogli skorzystać również 

z dwóch gejzerów powietrznych, pięciu leżanek powietrznych oraz ze 

sztucznej rzeczki.  Część rekreacyjna to również ścianka wspinaczkowa 

z herbem miasta, ruchome kamienie, lądowiska zjeżdżalni 

wewnętrznych: szerokotorowej oraz kamikadze, oświetlenie podwodne 

oraz instalacje służące osobom niepełnosprawnym. 

Dla osób niepełnosprawnych oraz uczących się pływać przeznaczony 

będzie mały basen o wymiarach 10m x 6,5m i głębokości od 0,7m do 

0,9m. 

Miłośnicy wodnego relaksu będą mieli do dyspozycji ponadto dwa 

whirlpoole, czyli sześcioosobowe wanny do masaży wodno-powietrznych 

o podwyższonej temperaturze. 

Najmłodsi milusińscy skorzystają z brodzika dla dzieci wyposażonego w 

zjeżdżalnię „słoń” oraz atrakcję typu „zamek”. W brodziku głębokość nie 

przekroczy trzydziestu centymetrów. 

Miłośnicy mocnych wrażeń będą mieli do dyspozycji dwie zewnętrzne 

zjeżdżalnie rurowe o długości 80 metrów każda i średnim spadku 9%-

10%, z których jedna, tzw. czarna dziura, wyposażona będzie w 

multimedialne efekty specjalne. We wnętrzu zaprojektowano ponadto 

dwie zjeżdżalnie wewnętrzne: kamikadze oraz zjeżdżalnię rodzinną o 

poszerzonym torowisku. 



Wzdłuż basenu sportowego zaprojektowano widownię dla 149 widzów. 

Kutnowski obiekt będzie wyposażony ponadto w zespół odnowy 

biologicznej i fitness.  

Kutnianie skorzystają między innymi z łaźni parowej, sauny suchej, 

solarium, dwóch sal do squasha, dwóch siłowni oraz sali ćwiczeń 

ruchowych. Zaprojektowano także czterotorową kręgielnię.  

Ogólnie zakres funkcjonalny kutnowskiego aquaparku prezentuje się 

bardzo okazale i z pewnością będzie to najnowocześniejszy i najlepiej 

wyposażony tego typu obiekt w regionie. 

 


